[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

                                                   РЕШЕНИЕ

от 06.09.2012  № 58
г. Нижние Серги
О внесение изменений в Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Нижнесергинского муниципального района, утвержденное  решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.02.2011 № 396 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Нижнесергинского муниципального района»

      Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

     1. Внести изменение в Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.02.2011 № 396 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:

      1.1. пункт 2.1. раздела 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Определить администрацию Нижнесергинского муниципального района уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов для муниципального заказчика: «Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба».
1.2. в пункте 3.1. раздела 3 слова «муниципальными заказчиками и» исключить

   2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной  газете "Новое время".

    3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                          В.В.Еремеев